forte dices rē. Circa scđm duo facit. p̄mo determi
nat veritatē questionis mote. scđo ex veritate deci
piat quādā dubitationē mouet: ibi Hoc obīci
pōt si per lignū rē. Circa p̄mū duo facit. p̄mo oī
vit q̄ post hanc vitā aliqua p̄cta dimittit in pur
gatorio. scđo oīdit q̄ quidaz̄ citius: quidā tard
a p̄ctis ibi purgantur: ibi In illo autem igne rē.
Post hoc aut̄ considerandū rē. hic mouet qō
nes circa determinata p̄ius de cōfessione: z p̄mo
ex parte consentientis: scđo ex parte p̄fessoris qui s.
confessionē audit: ibi Laueat aut̄ lacerdos rē. Cir
ca p̄mū duo querit: p̄mo v̄r̄ q̄s debeat singula
p̄ctā confiteri que fecit: scđo v̄r̄ debeat confiteri
que non fecit: ibi Sicut aut̄ penitēs rē. Laueat
aut̄ rē. hic etiā duo determinat ex parte cōfessoris
p̄mo vt p̄ctm celet: scđo q̄ non quisq̄ sacerdos cō
fessionē cuiuslibet audiat: ibi Qd̄ vero dcm̄ ē rē.
Ic̄ est triplex qō. **P**rima de purga
torio. **S**cđo de cōfessione generali.
Tertia de sigillo confessionis q̄ p̄ctā
celant. **C**irca p̄mū querunt tria.
Primo de ipso purgatorio. **S**cđo
de lino feno z stipula que i purgatorio purgant.
Tertio de effectu purgatorij.

H **D** pr̄mū sic proce
dit: Ut q̄ purgatoriū non sit post hāc vi
tā. Apoc. xiiij. p̄cif. Beati mortui qui in dño mo
riunt: amodo tā dicit sp̄us vt requiescant a labo
ribus suis. q̄ his qui in dño moriunt non manet
aliquis purgatoriū labor: post hanc vitā: nec illis
qui non in dño moriunt: q̄ illi purgari non p̄nt.
q̄ purgatoriū post hanc vitā non est. **P**. sicut le
h̄z charitas ad p̄mū eternū: ita p̄ctm̄ mortali
statiz̄ ad suppliciū eternū. sed dececedentes in p̄cto mortali
statiz̄ ad suppliciū eternū deportant. q̄ dececedentes
in charitate statiz̄ ad p̄mū vadunt: z ita non ma
net eis aliq̄ purgatoriū post hanc vitā. **P**. de
qui est sūme misericordē p̄nior est ad p̄miantū bo
na q̄ ad puniendū mala. s̄z sicut illi qui sunt in sta
tu charitatis faciūt aliqua mala que non sunt de
igna supplicio eterno: ita qui sunt in p̄cto mortali
interdū faciūt aliqua bona ex genere que nō sūt
digna p̄mio eterno. q̄ cū illa bona non p̄miantur
in dānandis post hanc vitaz̄: nec illa mala debent
post hāc vitā puniri: z sic idē qd̄ p̄u". **T** Sed q̄:
.q. Macha. xij. dicitur: Sācta z salubris est cog
itatio p̄ defunctis exorare: vt a peccatis soluantur.
sed pro defunctis qui sunt in paradise non est oī
dum: quia illi nullo indigent: nec iterum pro illis
qui sunt in inferno: q̄ illi a peccatis solui nō p̄nt.
q̄ post hanc vitam sunt aliqui a peccatis nondum
absoluti: qui solui possunt: z tales charitatez̄ ba
bent sine qua non sit peccatorum remissio: quia
vniuersa delicta operit charitas: Prouer. x. vnde
ad mortem eternam non deuenient: quia q̄ viuit